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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA LEZHE
DREJTOI;IA E BUJQESISIE, UJITJES DHE ADMINISTRIMIT TE PYJEVE
EKTORI I MENAXHIMIT Ti PYJEVE DHE KULLOTAVE (-
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3333/ (1" ol. Lezhé, me: (8.5 2026

URDHER
Nr 327 daté /3, < 2026

Pér
ngritjen e grupit t€¢ punés pér identifikimin dhe caktimin e zonave té gjuetisé.

??Ié"zbagim t€ nenit 1.0 te ligjit nr 89/2025 “Pér Gjueting”, udhézimit numér 1 daté 22.04.2026
P&r ményrat ¢ shénimit t& kufinjve t& zonés sé gjuetisé”.

URDHEROJ
1 Ngritjen e grupit t€ punés si vijon:
1. Ardit Molla Kryetar
2.Bardhok  Bardhi Anétar
3. Blerim Rrema Anétar
4. Eralba Mirashaj Anétar
5. Romina Malotaj Anétar

2 Grupi i punés ngarkohet pér identifikimin dhe caktimin e zonave t& gjuetis€,
markimin e kufinjve t€ zongs s€ gjuetis€, gjithashtu bazuar né koordinatat e pikave t€
kufirit t& zonés sé gjuetisé harton skicén e plan-vendosjes dhe hartén gjeohapésinore
dixhitale t& zonés s& gjuetis€.

Ngarkohen anétarét e grupi t€ punés pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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Drejtoria e Bujqésisé
Miratoi. Drejtori: P Gjergi /
Konfirmoi. Pérgjegjési: A Palyshi
Konceptoi. Specialisti: A Molla ™
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